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TYTUŁ: ZARZĄDZANIE ODPADAMI ROZLICZENIA FIRM EKOEXPERT

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zajmuje się obsługą ekologiczną firm i instytucji w zakresie
kompleksowego zarządzania ochroną środowiska, wypełniania obowiązków środowiskowych, prowadzenia audytów środowiskowych,
pozyskiwania środków na realizację projektów ekologicznych oraz prowadzenia rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska. Eksperci
środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają profesjonalne doradztwo ekologiczne we wszystkich obszarach funkcjonowania
przedsiębiorstwa, zapewniają rzetelne opracowania dokumentacji środowiskowej, uzupełnienie dokumentacji do kontroli środowiskowej
lub w ramach zaleceń po kontroli środowiskowej. Doradcy środowiskowi z EkoExpert posiadają wieloletnie doświadczenie w świadczeniu
kompleksowych usług środowiskowych oraz obszerną wiedzę zapewniającą najwyższy poziom obsługi klienta w obszarze związanym z
ochroną środowiska w firmie. Obsługa ekologiczna firm umożliwia powierzenie wypełniania obowiązków środowiskowych w firmie
doświadczonym ekspertom środowiskowym, którzy zadbają o prawidłowe oraz terminowe wypełnianie obowiązków sprawozdawczych,
rozliczeniowych, zadbają o uzyskanie stosownych zezwoleń środowiskowych, pozwoleń środowiskowych oraz dokonają zgłoszeń do Bazy
Danych Odpadowych, bazy KOBIZE oraz innych przewidzianych w przepisach o ochronie środowiska.
Firma EkoExpert oferuje usługi ekologiczne obejmujące w szczególności zarządzanie odpadami, stanowiące jeden z najtrudniejszych i
najbardziej wymagających obszarów zarządzania ochroną środowiska w firmie. Doradcy z EkoExpert oferują kompleksowe usługi
związane z gospodarowaniem odpadami, w tym rejestrację w Bazie Danych Odpadowych, prowadzenie ewidencji wytwarzanych
odpadów, ewidencji wprowadzanych do obrotu produktów i opakowań, wystawianie kart odbiorców odpadów, aktywne pozyskiwanie
odbiorców odpadów, sporządzanie sprawozdań odpadowych, w tym sprawozdań OPAK 1, 2, 3 oraz prowadzenie rozliczeń związanych z
wytwarzaniem odpadów. Firma EkoExpert posiada rozległą wiedzę w zakresie obowiązków związanych z zarządzaniem odpadami w
przedsiębiorstwie, liczne referencje potwierdzające najwyższą staranność w realizacji usług związanych z zarządzaniem dokumentacją
środowiskową oraz liczne grono zadowolonych klientów. Firma EkoExpert zapewnia najwyższą jakość przygotowywanych opracowań
dokumentów środowiskowych, zaangażowanie w sprawy środowiskowe firmy oraz przejmuje pełną odpowiedzialność za należyte
wypełnianie wszelkich obowiązków środowiskowych firmy.
Oferta usług środowiskowych firmy EkoExpert dostępna jest na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl oraz u doradców
środowiskowych pod numerem 85 744 44 60.


